
RADA  POWIATU

NOWOTOMYSKIEGO
ul. Pozska  33

64-300 Nowy  Tomyśl

UCHWAŁA nr XXX111/314/2021

Rady  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  29 grudnia  2021  r.

w sprawie  zatwierdzenia  planów  pracy  komisji  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego

na 2022  rok

Na  podstawie  art.  17  ust.  2 ustawy

powiatowym  (Dz.U.  z 2020  r. poz.  920  z późn.

Nowotomyskiego,  stanowiącego  załącznik  do

XLV11/365/2018 z dnia 24 października 2018

Nowotomyskiego  (Dz. Urz.  Woj.  Wlkp.  z 2018  r.

Nowotomyskiego  uchwala,  co następuje:

z dnia  5 czerwca  1998  r. o samorządzie

zm.)  w związku  z % 51 ust. 2 Statutu Powiatu

uchwały  Rady Powiatu  Nowotomyskiego  nr

r. w sprawie  ustanowienia  Statutu  Powiatu

poz.  8661,  z 2019  r. poz.  2542)  Rada  Powiatu

% 1. Zatwierdza  się plany  pracy  komisji  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  na 2022  rok

w brzmieniu  stanowiącym  załączniki  nr 1,  nr  2 i nr 3 do uchwały.

% 2. Wykonanie  uchwały  powierza  się  Przewodniczącym  Komisji  Rady Powiatu

Nowotomyskiego.

% 3. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  1 stycznia  2022  r.

PRZEWODNICZĄCA RADY

«(t'1JiCt5 Cit).,(p(J('),
Renata  Gruszka



Uzasadnienie

do uchwały  nr XXX111/314/2021

Rady  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  29 grudnia  2021  r.

w  sprawie  zatwierdzenia  planów  pracy  komisji  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego

na 2022  rok

Zgodnie  z E) 51 ust. 2 Statutu  Powiatu  Nowotomyskiego,  komisje  podlegają  radzie

w całym  zakresie  swojej  działalności,  przedkładają  jej swoje  plany  pracy  i sprawozdania

z działalności.

W związku  z powyższym  podjęcie  uchwały  jest  zasadne.

PRZEWODNICZĄCA  RADY

Renata  Gruszka



Załącznik  nr 1

do uchwały  nr XXX111/314/2021

Rady Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  29 grudnia  2021  r.

Plan  pracy  Komisji  Budżetowej  i Rozwoju  Gospodarczego  na 2022  rok

TERMIN TEMATYKA  KOMISJI

Luty 1.  Informacja  z realizacji  zamierzeń  inwestycyjno  - remontowych  w

roku  2021.

2. Analiza  materiałów  na sesję  i zaopiniowanie  projektów  uchwał  Rady

Powiatu.

3. Wnioski  i opinie  Komisji.

4.  Sprawy  różne.

Marzec 1.  Informacja  z realizacji  planu  finansowego  Powiatowego  Urzędu  Pracy

w Nowym  Tomyślu  za rok  2021  oraz  plan  na rok  2022.

2. Analiza  materiałów  na sesję  i zaopiniowanie  projektów  uchwał  Rady

Powiatu.

3. Wnioski  i opinie  Komisji.

4.  Sprawy  różne.

Kwiecień 1.  Informacja  o wykorzystaniu  środków  finansowych  w  zakresie

promocji  Powiatu  Nowotomyskiego  za 2021  rok  oraz  informacja  o

podjętych  działaniach  Powiatu  w zakresie  pozyskiwania  środków

finansowych  ze źródeł  zewnętrznych.

1.  Informacja  o wykorzystaniu  środków  finansowych  z uwzględnieniem

środków  zewnętrznych,  w  ramach  działalności  Powiatowego

Centrum  Pomocy  Rodzinie  w Nowym  Tomyślu  w 2021  roku  oraz  plan

na 2022  rok.

2. Analiza  materiałów  na sesję  i zaopiniowanie  projektów  uchwał  Rady

Powiatu.

3. Wnioski  i opinie  Komisji.

4.  Sprawy  różne.

Maj 1.  Informacja  z realizacji  planu  gospodarczo  -  finansowego

Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  imienia

doktora  Kazimierza  Hołogi  w Nowym  Tomyślu  za 2021  rok.

2. Analiza  materiałów  na sesję  i zaopiniowanie  projektów  uchwał  Rady

Powiatu.

3.  Wnioski  i opinie  Komisji.

4.  Sprawy  różne.

Czerwiec 1.  Analiza  raportu  o stanie  Powiatu  za rok  2021.

2. Analiza  materiałów  na sesję  i zaopiniowanie  projektów  uchwał  Rady

Powiatu.

3. Wnioski  i opinie  Komisji.



Załącznik  nr 1

do uchwały  nr XXX111/314/2021

Rady Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  29 grudnia  2021  r.

4.  Sprawy  rÓżne.

Wrzesień 1.  Opiniowanie  sprawozdania  z wykonania  budżetu  Powiatu  za I

półrocze  2022  roku.

2. Ocena  sytuacji  finansowej  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu

Opieki  Zdrowotnej  imienia  doktora  Kazimierza  Hołogi  w Nowym

Tomyślu  za I półrocze  2022  roku.

3.  Analiza  materiałów  na sesję  i zaopiniowanie  projektów  uchwał  Rady

Powiatu.

4.  Wnioski  i opinie  Komisji.

5.  Sprawy  różne.

Październik 1.  Omówienie  propozycji  zamierzeń  inwestycyjno  -  remontowych  na

rok  2023  oraz  planowanych  źródłach  finansowania  tych  zamówień.

2.  Analiza  budżetu  powiatu  za I półrocze  2022  roku  w zakresie  działów

,,801-0świata  i Wychowanie"  oraz  ,,854  -  Edukacyjna  opieka

wychowawcza".

3. Analiza  materiałów  na sesję  i zaopiniowanie  projektów  uchwał  Rady

Powiatu.

4.  Wnioski  i opinie  Komisji.

5.  Sprawy  rÓżne.

Grudzień 1.  Analiza  projektu  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na 2023  rok.

2. Opracowanie  planu  pracy  komisji  na rok  2023.

3.  Analiza  materiałów  na sesję  i zaopiniowanie  projektów  uchwał  Rady

Powiatu.

5.  Wnioski  i opinie  Komisji.

6.  Sprawy  różne.

Przewodniczący

Komisji  Budżetowej

i Rozwoju  Gospodarczego

/-/  Zbigniew Markowski



Załącznik  nr 2

do uchwały  nr XXX111/314/2021

Rady Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia 29 grudnia  2021  r.

Plan  pracy  Komisji  Edukacji,  Zdrowia,  Sportu,  Kultury  i Polityki  Społecznej

na 2022  roku

TERMIN TEMATYKA  KOMISJI

Luty 1.  Aktualna  sytuacja  finansowa  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki

Zdrowotnej  imienia  doktora  Kazimierza  Hołogi  w Nowym  Tomyślu.

2. Sprawozdanie  z działalności  Powiatowego  Centrum  Sportu  w Nowym

Tomyślu  za 2021  rok.

3. Analiza  materiałów  na  sesję  i zaopiniowanie  projektów  uchwał  Rady

Powiatu.

4.  Wnioski  i opinie  komisji.

5.  Sprawy  różne.

Marzec 1.  Analiza  rynku  pracy  i stanu  bezrobocia  w Powiecie  Nowotomyskim  według

stanu  na koniec  2021  roku.

2. Aktywne  formy  przeciwdziałania  bezrobociu  zaplanowane  na 2022  rok.

3. Analiza  materiałów  na  sesję  i zaopiniowanie  projektów  uchwał  Rady

Powiatu.

4.  Wnioski  i opinie  Komisji.

5.  Sprawy  różne.

Kwiecień 1.  Sprawozdanie  z działalności  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w

Nowym  Tomyślu  za 2021  rok.

2. Sprawozdanieorganizatorarodzinnejpieczyzastępczejzarok2021wrazze

sprawozdaniem  z 3-1etniego  programu  rozwoju  pieczy  zastępczej.

3.  Sprawozdanie  z realizacji  Powiatowego  Programu  Działania  na Rzecz  Osób

Niepełnosprawnych  w Powiecie  Nowotomyskim  za 2021  rok.

4.  Ocena  zasobów  pomocy  społecznej  za 2021  rok.

5.  Sprawozdanie  z działalności  Powiatowego  Zespołu  do Spraw  Orzekania  o

Niepełnosprawności  za rok  2021.

6. Analiza  materiałów  na  sesję  i zaopiniowanie  projektów  uchwał  Rady

Powiatu.

7.  Wnioski  i opinie  Komisji.

8.  Sprawy  różne.

Maj 1.  Ocena  sytuacji  finansowej  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki

Zdrowotnej  imienia  doktora  Kazimierza  Hołogi  w Nowym  Tomyślu  po I

kwartale  2022  roku.

2. Sprawozdanie  z funkcjonowania  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu

Opieki  Zdrowotnej  imienia  doktora  Kazimierza  Hołogi  w Nowym  Tomyślu  w

Nowym  Tomyślu  za 2021  rok.



Załącznik  nr 2

do uchwały  nr XXX111/314/2021

Rady Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia 29 grudnia  2021  r.

3.  Analiza  materiałów  na sesję  i zaopiniowanie  projektów  uchwał  Rady

Powiatu.

4.  Wnioski  i opinie  Komisji.

5.  Sprawy  różne.

Czerwiec 1.  Opiniowanie  raportu  o stanie  Powiatu  za rok  2021.

2. Ocena  wykonania  budżetu  Powiatu  za 2021  rok.

3.  Analiza  materiałów  na sesję  i zaopiniowanie  projektów  uchwał  Rady

Powiatu.

4.  Wnioski  i opinie  Komisji.

5.  Sprawy  różne.

Wrzesień 1.  Sprawozdanie  z realizacji  Powiatowego  Programu  Przeciwdziałania

Przemocy  w Rodzinie  oraz  Ochrony  Ofiar  Przemocy  na lata  2016-2026  za

rok  2021.

2. Sprawozdanie  z realizacji  Powiatowej  Strategii  Rozwiązywania  Problemów

Społecznych  w Powiecie  Nowotomyskim  na lata  2015-2025  za rok  2021.

3.  Wstępna  analiza  stanu  rekrutacji  uczniów  do placówek  oświatowych,  dla

których  organem  prowadzącym  jest  powiat.

4.  Analiza  materiałów  na sesję  i zaopiniowanie  projektów  uchwał  Rady

Powiatu.

5.  Wnioski  i opinie  Komisji.

6.  Sprawy  rÓżne.

Październik 1.  Sprawozdanie  z działalności  szkół  i placówek  oświatowych  w Powiecie

Nowotomyskim.  Funkcjonowanie  szkół  i placówek  oświatowych

niepublicznych.

2. Analiza  zatrudnienia  w placówkach  oświatowych,  dla których  organem

prowadzącym  jest  powiat.

3.  Priorytetowe  zadania  remontowe  oraz  inwestycyjne  w oświacie

realizowane  w 2022  roku.

4.  Realizacja  zadań  Miejskiej  i Powiatowej  Biblioteki  Publicznej  w roku  2022.

5. Analiza  zadań  wykonywanych  przez  Poradnię  Psychologiczno  -

Pedagogiczną  w Nowym  Tomyślu  w zakresie  pomocy  psychologiczno  -

pedagogicznej  udzielanej  młodzieży  i ich rodzicom.

6. Wydarzenia  kulturalne,  sportowe,  turystyka  i promocja  w  powiecie

nowotomyskim  -  udział  powiatu,  podsumowanie  wydarzeń.

7. Analiza  materiałów  na sesję  i zaopiniowanie  projektów  uchwał  Rady

Powiatu.

8.  Wnioski  i opinie  Komisji.

9.  Sprawy  różne.



Załącznik  nr 2

do uchwały  nr XXX111/314/2021

Rady Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  29 grudnia  2021  r.

Listopad 1.  Sformułowanie  opinii  o projekcie  uchwały  w  sprawie  uchwalenia

Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2023  i

lata  następne  oraz o projekcie  uchwały  w sprawie  budżetu  Powiatu

Nowotomyskiego  na rok 2023  - zgodnie z (3 5 ust. 2 uchwały  nr

XX11/220/2020  Rady Powiatu  Nowotomyskiego  z dnia 28 października  2020
roku  w sprawie  trybu  prac  nad  projektem  uchwały  budżetowej  powiatu.

2. Opracowanie  planu  pracy  Komisji  na 2023  rok.

3. Sprawy  bieżące.

Grudzień 1.  Ocena  sytuacji  finansowej  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki

Zdrowotnej  imienia  doktora  Kazimierza  Hołogi  w Nowym  Tomyślu  oraz

perspektywa  finansowania  na 2023  rok.

2. Analiza  materiałów  na  sesję  i zaopiniowanie  projektów  uchwał  Rady

Powiatu.

3.  Wnioski  i opinie  Komisji.

4.  Sprawy  różne.

Przewodniczący

Komisji  Edukacji,  Zdrowia,  Sportu,

Kultury  i Polityki  Społecznej

/-/  Jacek Pieprzyk



Załącznik  nr 3

do uchwały  nr XXX111/314/2021

Rady Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  29 grudnia  2021  r.

Plan  pracy  Komisji  Bezpieczeństwa,  Ochrony  Środowiska  i Rolnictwa

Powiatu  Nowotomyskiego  na 2022  rok

TERMIN TEMATYKA  POSIEDZENIA  KOMISJI

Luty 1.  Bezpieczeństwo  na drogach  Powiatu  Nowotomyskiego  - analiza  liczby

zdarzeń  drogowych  (wypadków  i kolizji)  na  poszczególnych  drogach

powiatowych  w 2021  roku.

2.  Analiza  materiałów  na sesję  i zaopiniowanie  projektów  uchwał.

3.  Wnioski  i opinie  Komisji.

4.  Sprawy  różne.

Marzec 1.  Ocena  stanu  bezpieczeństwa  na terenie  powiatu  nowotomyskiego  w

2021  roku  (Komenda  Powiatowa  Policji,  Komenda  Powiatowa

Państwowej  Straży  Pożarnej,  Powiatowa  Stacja  Sanitarno  -

Epidemiologiczna,  Powiatowy  Inspektorat  Weterynarii  oraz  Powiatowy

Inspektorat  Nadzoru  Budowlanego).

2. Analiza  materiałów  na sesję  i zaopiniowanie  projektów  uchwał.

3.  Wnioski  i opinie  Komaisji.

4.  Sprawy  rÓżne.

Kwiecień 1.  Informacja  o przebiegu  zimowego  utrzymania  dróg  powiatowych.

2. Rzeczowo-finansowa  analiza  zbiorcza  inwestycji  i remontów  dróg

powiatowych  w latach  2006-2021  (wraz  z planem  na 2022  rok)  w

podziale  na poszczególne  gminy  powiatu  nowotomyskiego.

3.  Analiza  możliwości  pozyskania  środków  zewnętrznych  na  realizację

inwestycji  drogowych.

4.  Analiza  materiałów  na sesję  i zaopiniowanie  projektów  uchwał.

5.  Wnioski  i opinie  Komisji.

6.  Sprawy  różne.

Maj 1.  Podsumowanie  realizacji  inwestycji  w zakresie  Odnawialnych  Źródeł

Energii  zrealizowanych  przez  Powiat  Nowotomyski  w 2021  roku.

2. Analiza  materiałów  na sesję  i zaopiniowanie  projektów  uchwał.

3.  Wnioski  i opinie  Komisji.

4.  Sprawy  różne.

Czerwiec 1.  Analiza  raportu  o stanie  Powiatu  za 2021  rok.

2. Ocena  wykonania  budżetu  Powiatu  za 2021  rok.

3. Analiza  materiałów  na sesję  i zaopiniowanie  projektów  uchwał.

4.  Wnioski  i opinie  Komisji.

5.  Sprawy  różne.



Załącznik  nr 3

do uchwały  nr XXX111/314/2021

Rady Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  29 grudnia  2021  r.

Wrzesień 1.  Informacja  Starosty  Nowotomyskiego  ze  stanu  realizacji  zadań

drogowych  zaplanowanych  na rok  2022  oraz  analiza  bieżących  potrzeb

remontowych  w zakresie  dróg  i chodników.

2. Analiza  materiałów  na sesję  i zaopiniowanie  projektów  uchwał.

3.  Wnioski  i opinie  Komisji.

4.  Sprawy  różne.

Październik 1.  Zapoznanie  się z planem  zimowego  utrzymania  dróg  powiatowych  w

sezonie 2022/2023.

2.  Analiza  materiałów  na sesję  i zaopiniowanie  projektów  uchwał.

3. Wnioski  i opinie  Komisji.

4.  Sprawy  rÓżne.

Listopad 1.  Sformułowanie  opinii  o projekcie  uchwały  w sprawie  uchwalenia

Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok

2023  i lata następne  oraz o projekcie  uchwały  w sprawie  budżetu

Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2023  -  zgodnie  z E) 5 ust.  2 uchwały  nr

XX11/220/2020  Rady Powiatu Nowotomyskiego  z dnia 28 października
2020  roku  w sprawie  trybu  prac  nad projektem  uchwały  budżetowej

powiatu.

2. Opracowanie  planu  pracy  Komisji  na 2023  rok.

3.  Sprawy  bieżące.

Grudzień 1.  Informacja  o realizacji  porozumień  Powiatu  Nowotomyskiego  z

gminami  w zakresie  budowy,  przebudowy  i remontów  dróg  i chodników

w roku  2022.

2. Analiza  materiałów  na sesję  i zaopiniowanie  projektów  uchwał.

3.  Wnioski  i opinie  Komisji.

4.  Sprawy  różne.

Przewodniczący  Komisji  Bezpieczeństwa,

Ochrony  Środowiska  i Rolnictwa

/-/  Krzysztof Pacholak


